Antypte i oib
 xpo qd ex p
 iudeoz nasce
 tur de ebu
 dan. ppha tel
 ante. Erat dan ne co
 sub i via: cerastis in
 semita. Cerastis est
 serpens hns cor ma li
 milia arietu. P semita
 fallit alaba totu cor
 pus har ems tegens.
 nec ullu su p bz iudiciu
 n ex ea pte q caput ai
 malia z punit ea. Sic
 em spens ledit i ma
 z erit i semita u eos
 q p semitas itate gra
 diunt feriat z ueneno
 sue malicie occidit. Na
 scet autē ex pris z
 mis copulatoe n ne
 qda dicit desola vigne.
 In toto i peccato ca
 piet. i peccato gnabit.
 z i peccato nascer. In
 ipo n qceptois sue m
 ito dyabol' siml i ven
 tre mat' sue i oib.
 z ex itate dyaboli sep
 erit qillo. Sicut in
 matre dñi nati ihu
 xpi sps scs venit z

ca sua vultu obubzant
 z diuinitate replent ut
 desu sco qcyet. z qd nasce
 tur dñm est z l n
 dyabol' i mat' e anti
 xpi descedet. z tota ea re
 blebit. tota eu qdabit.
 tota mius exiusz pol
 lidebit. ut diabolo coopan
 te p hoim qcipiat. z qd
 natu. fuit totu sit iniqu
 a totu malu totu p dñu
 Un zille ho fili' p dñu
 nis appellat. Quia qd
 potit gen' humani p det
 z ipe in nouissimo p det
 In babiloma em nascer.
 Et manitate bech sanda
 z coronam iuat et. Qd
 ciuitatib' dñs i eu i pat
 dicens ve e babilada vet
 coroz am. Habebit
 au antypte maleficos uia
 gos diuinos m cantatores
 q en dyabolo mspu ate
 mteht z docebit o i
 icpitate z fallitate z
 nefaria arte z mali
 gin spc erit. duces ei
 z locu z sep comites z
 dñuli. Demd uale
 iherosolima omis xpiano
 quod mius ul' pmys.

ad se quere non potit p uaria
tormenta cruciatos ingula
bit. Et sua sede i temple di
pabit. Temple salomonis
in statu pristini restaura
bit. Et cruciatos se et filium
dei omnipotentis se esse p dicit
bit. Reges et principes
primi ad sequent. Deinde
pillos alios iplos. Locau
p q dms ihc ambulabit.
ibit et p dicitur uet qd illu
strant. Deinde prin
cipali orbe multos mittet et
p dicatores suos. P dicator
an ei et potest ad amari
usq ad mare et ab ori usq
ab occidento et ab aq lone
ad mundu pcedet. Faciet
et signa multa et prodigia
magna et potentia miran
dita. Faciet et igne mira
bili de celo descendi i tra
Et arbores subito flore
mare et bari et mox tñ q
lari natas in diuisio figis
mutari aqru curuis i or
dine quere. Aera uena q mo
tionib agitari et cetera
mirabilia ac stupenda
Mortuos et i respectu ho
minu suscitabit. Ita ut
in errore ducantur si si po

test et elci. Quia autem
ita et alia signa vide
rit dubitabit uerum sic
messias que pphie i fine
mundi pdixere uenturum.
Extabit et plectorem
ab omni celo sup xanos et
omnes electos. Et reges ita
leg fideles et mores. Et
errore mulierum et mira
culis. Pecunia corumpit
se uniuersu mundu. Et
quos mulierum corrupen
potit errore supabit
Et quos errore non potit.
Signis et miraculis sedu
te temptabit. Quos autem nec
signis. nec pmissiombus
p uere non potit. in spec
tu omni inelabili mor
te crudeliter necabit
Tunc erit talis ebula
et quod non fuit si tra ex
tempore illo quod quos esse te
perit usq ad tempus illud
Tunc qui magis et fugi
ent ad montes. Et qui in
p tectum. non descendet in
domum suam. ut collat ali
quod de ea. si omnes fugiet
Et qui in ueteri fuit. aut
deum negabit aut sine
p ferrum. sine p serpentes.